
COMUNE  DI  PRAY
PROVINCIA  DI  BIELLA

VIA ROMA  21 - 13867  PRAY
tel. 015 767035 - fax. 015 767283

SERVIZIO VIABILITA’
ordinanza n._1530______

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
– ATTESO  che,  in  ragione  delle  disposizioni  relative  alla  emergenza  codid-19,  si  rende 

necessario attuare opportune modifiche alla regolamentazione dell’area di sosta posta di fronte 
alla Farmacia Dott. Sa Erbetta – Via B. Sella n. 101 -, al fine di garantire un corretto accesso 
alle attività commerciali presenti in loco, nonché assicurare un corretto uso, a rotazione, da parte 
degli utenti degli stalli di sosta;

– VISTO  il TUEL in data 18/08/2000 n. 267;
– VISTO  il vigente Codice della Strada;

O R D I N A
l'istituzione della sosta regolamentata con  disco orario per la durata di sessanta minuti, dalle 
ore 8.00 alle ore 20.00 di tutti i giorni feriali per i parcheggi ubicati negli spazi esistenti in Via B. 
Sella di fronte al civico n. 101 - Farmacia Dott. Sa Erbetta -.
Restano esclusi dalla presente ordinanza gli stalli di sosta occupati, sempre in ragione dell’emergen-
za codiv-19, dalla ditta ORSO FELICE.

D I S P O N E
1) Che copia della presente ordinanza venga affissa all’albo pretorio del Comune di Pray ed 

inviata  al Comando Stazione Carabinieri di Coggiola ed alla Polizia Municipale di Pray.

AVVERTE

che nei confronti di eventuali trasgressori si procederà a termini delle vigenti norme in materia.

Contro il presente provvedimento è ammesso, entro 60 giorni dalla pubblicazione all'Albo Pretorio 
del Comune di Pray, ricorso al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti con le formalità stabilite 
dall'art. 74 del D.P.R. N. 495 del 16/12/1992 oppure ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 
del Piemonte ai sensi della Legge 6 dicembre 1971 n. 1034 o ricorso Straordinario al capo dello 
Stato entro 120 giorni.

Pray, 20/07/2020                                                                      
                                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                                                                                   CONTI GEOM ROBERTO


